

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Kalite İyileştirme Planı - 2021

Tespit	Konu	Faaliyet	Sorumlu Birim	İşbirliği Yapılacak Birimler	Dönemi
Kalite kültürünün öğrenciler, idari ve akademik personel de dâhil tüm iç ve dış paydaşları kapsayacak şekilde yaygınlaştırılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.1: Dönem başında düzenlenen uyum haftası etkinlik programına öğrenci, akademik ve idari personel odaklı kalite süreçleri bilgilendirmelerinin dâhil edilmesi.	Kalite Komisyonu	Akademik Birimler İdari Birimler Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Güz Dönemi- Bahar Dönemi
Kalite kültürünün öğrenciler, idari ve akademik personel de dâhil tüm iç ve dış paydaşları kapsayacak şekilde yaygınlaştırılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.2: Üniversitemiz kalite süreçleri hakkında bilgilendirici broşür, poster, billboard, kısa tanıtıcı video vb. görsel materyaller hazırlanarak Üniversitemiz internet sayfalarında yayımlanması.	Kalite Komisyonu	Genel Sekreterlik Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Yıl Boyu
Kalite kültürünün öğrenciler, idari ve akademik personel de dâhil tüm iç ve dış paydaşları kapsayacak şekilde yaygınlaştırılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.3/a: iç ve dış paydaşlardan oluşacak şekilde gözden geçirilerek aktif hale getirilmesi. Yılda en az 2 defa olmak şartı ile toplantı takvimlerinin oluşturularak faaliyetlerinin Birim Kalite Ekipleri vasıtasıyla raporlandırılması.	İç Kontrol Koordinasyon Grubu	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Yıl Boyu

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Kalite kültürünün öğrenciler, idari ve akademik personel de dâhil tüm iç ve dış paydaşları kapsayacak şekilde yaygınlaştırılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.3/b: Birim Danışma Kurullarının yapacağı ilk toplantıya bilgilendirme amacıyla Kalite Komisyonu üyelerinin de katılması.	Kalite Komisyonu	Akademik Birimler	Yıl Boyu
Kalite kültürünün öğrenciler, idari ve akademik personel de dâhil tüm iç ve dış paydaşları kapsayacak şekilde yaygınlaştırılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.5/a: YÖKAK Öğrenci Komisyonunun Üniversitemiz öğrencilerine tanıtılması ve yönlendirilmesi.	Kalite Komisyonu	YÖKAK Akademik Birim Kalite Ekipleri	Yıl Boyu
Kalite kültürünün öğrenciler, idari ve akademik personel de dâhil tüm iç ve dış paydaşları kapsayacak şekilde yaygınlaştırılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.5/b: YÖKAK eğitimlerinin takip edilerek paydaşlara duyurulması, katılımlarının teşvik edilmesi.	Kalite Komisyonu	YÖKAK Akademik Birim Kalite Ekipleri	Yıl Boyu
Kalite kültürünün öğrenciler, idari ve akademik personel de dâhil tüm iç ve dış paydaşları kapsayacak şekilde yaygınlaştırılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.6: Üniversite Üst Yönetiminin, Öğrenci Toplulukları ile belirli aralıklarla toplanması ve toplantı faaliyetlerinin raporlanması.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Üst Yönetim Öğrenci Toplulukları	Yılda 2
Kalite kültürünün öğrenciler, idari ve akademik personel de dâhil tüm iç ve dış paydaşları kapsayacak şekilde yaygınlaştırılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.7: ISO 9001-2015 Kalite Yönetim Sistemi çalışmalarının hızlandırılarak gerekli eğitimlerin düzenlenmesi ve her birimde kalite yönetim sisteminin tesis edilmesi.	Genel Sekreterlik	Akademik Birimler İdari Birimler	Eylül 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Kurumda farklı alanlarda (Kalite güvence yönergesi, yayın yönergesi, danışma kurulu yönergesi vb. gibi) yürütülen sürekli iyileştirme faaliyetlerine yönelik farkındalığın artırılması ve bu kapsamda elde edilen somut faydaların paylaşılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.11: Kurumsal Geri Bildirim Raporu/GU Kurumsal İzleme Raporu/KİDR/Memnuniyet Anketi Raporları sonuçlarının iç paydaşlarla değerlendirilebilmesi amacıyla birim yöneticileri ve birim kalite ekipleri ile bir araya gelinerek iyileştirme önerilerinin paylaşılması.	Kalite Komisyonu	Akademik ve İdari Birim Kalite Ekipleri İlgili Kurul/Komisyon	Nisan 2021 - Ekim 2021
Kurumda farklı alanlarda (Kalite güvence yönergesi, yayın yönergesi, danışma kurulu yönergesi vb. gibi) yürütülen sürekli iyileştirme faaliyetlerine yönelik farkındalığın artırılması ve bu kapsamda elde edilen somut faydaların paylaşılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.12: Kalite Komisyonunun faaliyetleri hakkında birim yöneticileri ve birim kalite ekiplerini bilgilendirmek üzere her altı ayda bir çevrim içi/yüz yüze toplantı yapılması.	Kalite Komisyonu	Akademik ve İdari Birim Kalite Ekipleri	Eylül-Aralık 2021 Mart-Nisan 2022
Hazırlanmakta olan yeni stratejik plan ile kalite güvence süreçleri arasında ilişkilerin güçlü bir şekilde kurulması, bu bağlamda “araştırma üniversitesi” vurgusunun öne çıkarılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.14: Plan ile kalite güvence süreçleri arasında ilişkilerin güçlü bir şekilde kurulması, Stratejik Plan güncelleme çalışmalarının ivedilikle tamamlanması ve yürürlüğe girmesi.	Strateji Geliştirme Kurulu	Kalite Komisyonu	Haziran 2021
Hazırlanmakta olan yeni stratejik plan ile kalite güvence süreçleri arasında ilişkilerin güçlü bir şekilde kurulması, bu bağlamda “araştırma üniversitesi” vurgusunun öne çıkarılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.15: Paydaşların katılımıyla Gazi Üniversitesine özgü öncelikli alanlar araştırma başlıklarının (araştırmada odak alanlar) oluşturularak Kurumun güçlü olduğu ve kısa vadede etkili sonuç verebilecek (Araştırma Üniversitesi vizyonuna uygun) alanların	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	İzleme, Değerlendirme ve Yürütme Kurulu	

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

		belirlenmesi, bu alanlarda önerilecek BAP vb. proje önerilerine öncelik verilmesi.			
Kalite güvence sisteminde yer alan ölçme, izleme ve değerlendirme çalışmalarından elde edilen geribildirimlerin sürecin iyileştirilmesi için kullanılması ve tüm çevrimlerin kapatılması. (KGBR_2017 / G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.16: Birim Stratejik Planlarının değerlendirme çalışmalarının tamamlanması.	Strateji Geliştirme Kurulu	Birim Stratejik Planlama Ekipleri	
Kalite güvence sisteminde yer alan ölçme, izleme ve değerlendirme çalışmalarından elde edilen geribildirimlerin sürecin iyileştirilmesi için kullanılması ve tüm çevrimlerin kapatılması. (KGBR_2017 / G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.17/a: 2020 Birim İç Değerlendirme Raporları doğrultusunda birimlere geri bildirim yapılması.	Kalite Komisyonu	Birim Kalite Ekipleri	Ekim 2021
Kalite güvence sisteminde yer alan ölçme, izleme ve değerlendirme çalışmalarından elde edilen geribildirimlerin sürecin iyileştirilmesi için kullanılması ve tüm çevrimlerin kapatılması. (KGBR_2017 / G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.17/b: Akademik ve idari birimlerin her birine, Üniversite Kalite Komisyonundan bir üyenin danışman (mentor) olarak görevlendirilmesi.	Kalite Komisyonu	Birim Kalite Ekipleri	Ekim 2021
Kalite güvence sisteminde yer alan ölçme, izleme ve değerlendirme çalışmalarından elde edilen geribildirimlerin sürecin iyileştirilmesi için kullanılması ve tüm çevrimlerin kapatılması. (KGBR_2017 / G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.18: Birimlerin Birim İç Değerlendirme Raporları, G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu ve Memnuniyet Anket Raporları doğrultusunda kendi iyileştirme faaliyetlerini belirlemeleri ve bu kapsamda yürütülen çalışmaların altışar aylık periyotlarla Kalite Komisyonuna raporlanması.	Kalite Komisyonu	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Haziran 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

		Kalite Komisyonu tarafından birim ziyaretleri ile çalışmaların yerinde izlenmesi.			
Kalite güvence sisteminde yer alan ölçme, izleme ve değerlendirme çalışmalarından elde edilen geribildirimlerin sürecin iyileştirilmesi için kullanılması ve tüm çevrimlerin kapatılması. (KGBR_2017 / G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.19: Kalite Komisyonuna ölçme ve değerlendirme alanlarında uzman üye tayin edilmesi.	Kalite Komisyonu	Üst Yönetim	Mayıs 2021
Uluslararasılaşma konusuna verdiği öneme paralel olarak, beklentilerin ne olduğu, mevcut uluslararası paydaşlarla ilişkilerin nasıl geliştirileceği, yeni ortaklık arayışında izlenecek yol haritası gibi konuların açıklığa kavuşturulması ve ilgili paydaşlar ile paylaşılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.20: Uluslararasılaşma konusunda özellikle orta ve batı Avrupa ülkeleri ile proje tabanlı ortaklıklar geliştirilmesi. Ayrıca yurtdışından Üniversitemize gelen ve gelecek olan araştırmacılar için barınma, yol, yemek vb. kolaylıklar sağlanması.	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi	Yıl Boyu
Uluslararasılaşma konusuna verdiği öneme paralel olarak, beklentilerin ne olduğu, mevcut uluslararası paydaşlarla ilişkilerin nasıl geliştirileceği, yeni ortaklık arayışında izlenecek yol haritası gibi konuların açıklığa kavuşturulması ve ilgili paydaşlar ile paylaşılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.21: Politikaya yönelik amaç, hedef ve göstergeler belirlenerek Kurum mevcut Stratejik Planında ilgili göstergeler ile izleme ve değerlendirme süreçlerine devam edilmesi.	Strateji Geliştirme Kurulu	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Kurumsal Veri Yönetim Sistemi Koordinatörlüğü	Haziran 2021 - Aralık 2021
Uluslararasılaşma konusuna verdiği öneme paralel olarak, beklentilerin ne olduğu, mevcut uluslararası paydaşlarla ilişkilerin nasıl geliştirileceği, yeni ortaklık arayışında izlenecek yol haritası gibi konuların açıklığa kavuşturulması ve ilgili paydaşlar ile paylaşılması.	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.22: Uluslararasılaşma konusunda Türk Dünyası ve yakın coğrafyamızla entegrasyonu sağlama, öğretim elemanı ve öğrenci değişimi konusundaki çalışmalara temel teşkil etmesi için Türkiyat	İlgili Rektör Yardımcılığı (Prof. Dr. Ramazan BAYINDIR)	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler	Haziran 2021 - Aralık 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

(KGBR_2017)		Araştırma ve Uygulama Merkezinin kurulması		Kurum Koordinatörlüğü	
Kurum hafıza ve kurum kültürünün devamlılığını sağlamaya yönelik adımlar atılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.23/a: Mezun Bilgi Sisteminin daha etkin kullanımı ve yaygın etkisinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapılması.	Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi	İlgili Rektör Danışmanı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Personel Daire Başkanlığı Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Eylül 2021 - Aralık 2021
Kurum hafıza ve kurum kültürünün devamlılığını sağlamaya yönelik adımlar atılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.23/b: Birimlerden, Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi koordinasyonunda öğrenci toplulukları/birim mezun kurulları vasıtasıyla mezunları ile yılda en az 1 etkinlik yapmalarının talep edilmesi.	Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi	Akademik Birimler Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Eylül 2021 - Aralık 2021
Kurum hafıza ve kurum kültürünün devamlılığını sağlamaya yönelik adımlar atılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.23/ç: Kurum kültürünü, aidiyet duygusunu geliştirmek için Gazi Logolu ürünlerin kullanımının yaygınlaştırılması (şapka, kalem, ajanda, t-shirt vb. uygun fiyatlarla satışa sunulabilir veya hediye edilebilir); basılı/elektronik	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Genel Sekreterlik İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı	Eylül 2021 - Aralık 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

		ortamda Gazi e-Bülten/Haber gönderilmesi; belirli dönem mezunlarının bir araya getirilerek (10.yıl mezunları, 20.yıl mezunları vb.). hatıra plaketleri verilmesi.		Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	
Kurum hafıza ve kurum kültürünün devamlılığını sağlamaya yönelik adımlar atılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.23/e: Staj yapan mezun ve öğrencilerimize ulaşmak üzere Teknopark ile işbirliği yapılması.	Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi	Teknopark	Eylül 2021 - Aralık 2021
Kurum hafıza ve kurum kültürünün devamlılığını sağlamaya yönelik adımlar atılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.24: Akademik birimlerde Kariyer Planlama günlerinin düzenlenmesi, Gazi Üniversitesi mezunu başarılı işverenlerin kişisel davetlerle organizasyona katılması; öğrenci, akademisyen, işveren bürokrat buluşmalarının sağlanması.	Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Akademik Birimler	Temmuz 2021 – Ağustos 2021
Kurum hafıza ve kurum kültürünün devamlılığını sağlamaya yönelik adımlar atılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.25: Bilim Müzesi kurularak ziyarete açılması.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Üst Yönetim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yerleşkeler Kurum Koordinatörlüğü	Ekim 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Paydaşlarla olan etkileşimin tanımlı, düzenli ve daha net olarak gerçekleştirilmesi. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.27: Dış paydaşlarla ilgili her türlü çalışmanın kayıtlara gireceği altyapı için gerekli olan “Gazi Üniversitesi Dış Paydaş Yönergesi” hazırlanması ve faaliyetlere başlanması. Bu faaliyetlerin Kurumun geneline yayılması için yönergenin alt birimler tarafından sahiplenmesi.	İlgili Rektör Yardımcılığı (Prof. Dr. Ramazan BAYINDIR)	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü (Protokoller Birimi) Hukuk Müşavirliği	Haziran 2021
Paydaşlarla olan etkileşimin tanımlı, düzenli ve daha net olarak gerçekleştirilmesi. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.28/a: Kurum anketlerinin takvime bağlanması.	Kalite Komisyonu	Birim Kalite Ekipleri İstatistik Danışmanlık, Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Haziran 2021- Ocak 2022
Paydaşlarla olan etkileşimin tanımlı, düzenli ve daha net olarak gerçekleştirilmesi. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.28/b: Birim anketlerinin kendi faaliyetlerini sorgulayan ölçekleri dışında, kurum anketleri ile ortak formata getirilmesi.	Kalite Komisyonu	Birim Kalite Ekipleri İstatistik Danışmanlık, Eğitim Uygulama ve	Haziran 2021- Ocak 2022

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

				Araştırma Merkezi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	
Paydaşlarla olan etkileşimin tanımlı, düzenli ve daha net olarak gerçekleştirilmesi. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.28/c: Mezun, STK, işveren vb. dış paydaşlara anket uygulanması, Mezun anketlerinde aidiyetlerini arttırmak için ne yapılması gerektiğinin sorgulanması.	Kalite Komisyonu	Birim Kalite Ekipleri İstatistik Danışmanlık, Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Haziran 2021- Ocak 2022
Paydaşlarla olan etkileşimin tanımlı, düzenli ve daha net olarak gerçekleştirilmesi. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.29/a: Paydaş görüşlerini alabilmek amacıyla anket araçları dışında çalıştaylar düzenlenmesi.	Kalite Komisyonu	Üst Yönetim Birim Kalite Ekipleri Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Nisan 2021 - Ekim 2021
Paydaşlarla olan etkileşimin tanımlı, düzenli ve daha net olarak gerçekleştirilmesi. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.29/b: Akademik birimlere dilek kutuları konularak veya çevrim içi olarak görüşlerin periyodik olarak izlenmesi.	Kalite Komisyonu	Üst Yönetim Birim Kalite Ekipleri Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Nisan 2021 - Ekim 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Paydaşlarla olan etkileşimin tanımlı, düzenli ve daha net olarak gerçekleştirilmesi. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.29/c: Dış paydaş veri tabanı oluşturulması	Kalite Komisyonu	Üst Yönetim Birim Kalite Ekipleri Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Nisan 2021 - Ekim 2021
Kurum içindeki tüm fakülte/bölüm/birimlerin akreditasyonuna yönelik teşvik ve destek süreçlerine devam edilmesi. (KGBR_2017 / G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.30: Akredite olmuş programların akreditasyon süreçlerinde görev almış veya akreditasyon derneklerinde değerlendirici olarak görev yapmış veya yapmakta olan öğretim elemanları yardımıyla akreditasyona yönelik bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi.	Kalite Komisyonu	Akademik Birimler Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu
Kurum içindeki tüm fakülte/bölüm/birimlerin akreditasyonuna yönelik teşvik ve destek süreçlerine devam edilmesi. (KGBR_2017 / G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.31: Akredite olmamış programların ve birimlerin akreditasyon süreçlerini başlatmaları, başvuru takvimlerini oluşturmaları ve rektörlüğe bildirmeleri.	Kalite Komisyonu	Akademik Birimler	Haziran 2021
Kurum içindeki tüm fakülte/bölüm/birimlerin akreditasyonuna yönelik teşvik ve destek süreçlerine devam edilmesi. (KGBR_2017 / G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.32: Eğitim ve araştırma alanlarının akreditasyonuna yönelik faaliyetlerin planlanması (örneğin uygulama laboratuvarlarına veya kliniklerine sahip birimlerde akredite edilmiş laboratuvarların oluşturulması).	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yerleşkeler Kurum Koordinatörlüğü	

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Gazi BEST, Danışma Kurulu vb. çalışma takvimlerinin yapılarak düzenli toplanması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.33: Tüm kurul ve komisyonların çalışma takvimlerinin belirlenip toplantılarının sistematik ve düzenli olarak yapılması, sonuçların paydaşlara duyurulması.	İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu	Tüm Kurul ve Komisyonlar	Yıl Boyu
Bütün süreçlerde PUKÖ çevrimlerinin kapatılması	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.34: 18.05.2021 tarih ve 88549 sayılı Makam Onayı ile yürürlüğe giren Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planının titizlikle uygulanması, uygulama sonuçlarının Üst Yönetim tarafından takip edilmesi ve aksayan yönlerin ivedilikle düzeltilmesi.	İç Kontrol Koordinasyon Grubu	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri İlgili Kurul/Komisyo n İdari Birimler	Yıl Boyu
Birbirleriyle örtüşen bölümlere sahip fakültelerin bulunması sebebiyle akademik, idari ve mali kaynakların etkin ve etkili kullanılamaması sorununun yeni stratejik plan çalışmaları doğrultusunda yeniden değerlendirilmesi. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.36: Birbirleriyle örtüşen bölümlerin öğrencilerinin karşılıklı olarak ortak ders ve şubelere ders kaydı yapabileceği mekanizmaların geliştirilmesi.	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Akademik Birimler	Ağustos 2021
Kurum'un "uluslararasılaşma" yol haritasının ne olduğu, mevcut uluslararası paydaşlarla ilişkilerini nasıl geliştirileceği, yeni ortaklıklarda izlenecek stratejilerin nasıl belirleneceğinin açık ve net olarak ifade edilmesi ve bu ifadenin 2019-2023 Stratejik Planı'nda yer almasının sağlanması.	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.37: Gazi Üniversitesi Uluslararasılaşma Politikası süreçlerinin izlenmesi ve iyileştirilmesi.	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Kurumsal Veri Yönetimi Koordinatörlüğü	Haziran 2021 - Aralık 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

(KGBR_2017)					
İdari süreçlerinde iş akışı ve iş tanımını gibi uygulamaların hızlandırılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.38: İş akış süreçlerinin belirli periyotlarda sürekli olarak güncellenmesi ve internet sayfalarında yayınlanması.	İç Kontrol Koordinasyon Grubu	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri İlgili Kurul/Komisyon İdari Birimler	Haziran 2021 - Aralık 2021
İdari süreçlerinde iş akışı ve iş tanımını gibi uygulamaların hızlandırılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.39/a: Risk analizi çalışmalarının tamamlanması.(Stratejik ve İdari Riskler)	Risk İzleme ve Yönlendirme Komisyonu	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri İlgili Kurul/Komisyon İdari Birimler Personel Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Eylül 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

				İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü	
				İş Sağlığı ve Güvenliği Üst Kurulu	
İdari süreçlerinde iş akışı ve iş tanımı gibi uygulamaların hızlandırılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.39/b: Risk Sistemi ile Personel Özlük sisteminin entegre edilmesi	Risk İzleme ve Yönlendirme Komisyonu	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri İlgili Kurul/Komisyon İdari Birimler Personel Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü İş Sağlığı ve Güvenliği Üst Kurulu	Eylül 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

İdari süreçlerinde iş akışı ve iş tanımını gibi uygulamaların güncellenmesinin hızlandırılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.39/c: İş Sağlığı ve güvenliği açısından risklerin belirlenmesi.	Risk İzleme ve Yönlendirme Komisyonu	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri İlgili Kurul/Komisyon İdari Birimler Personel Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü İş Sağlığı ve Güvenliği Üst Kurulu	Eylül 2021
Mezunların dış paydaşların önemli bir bileşeni olmasından yola çıkarak lisansüstü mezunlara yönelik başlayan mezun veri tabanı çalışmalarının lisans mezunlarını da içerecek şekilde düzenlenmesi ve geliştirilmesi. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.40: Mezun İlişkileri Ofisi kurulması.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Genel Sekreterlik Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Ekim 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Kurum danışma kurulunu oluşturma aşamasında olup, söz konusu danışma kurulundan kısa, orta ve uzun vadeli olarak beklentilerini belirlemesi ve bu doğrultuda danışma kurulu ile planlı ve koordineli çalışma yöntemini oluşturması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.41: Kurulun tavsiye kararları ile bu kararların Üniversite yönetiminde dikkate alındığına ilişkin kanıtların iç ve dış paydaşlara sunulması çalışmalarının başlatılması.	Genel Sekreterlik	Danışma Kurulu Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Haziran 2021 – Aralık 2021
Bilgi yönetim sisteminin rasyonel, hatasız, güvenli, hızlı bilgi/veri akışını sağlayacak şekilde tekrar düzenlenmesi, bu bağlamda, kurumsal performans yönetimi ve karar alma süreçleri bağlamında bilgi yönetimine ilişkin otomasyon sistemlerinin birbirine entegre edilmesi. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.42/a: Öğretim elemanlarımızdan geri dönüşler alınarak AVESİS, BAPSİS gibi yazılımlara gerekli modüllerin eklenerek geliştirilmesi ve güncellenmesi, bu yazılımlardan süzülecek bilgilerin proje destekleme, akademik yükseltme gibi çalışmalarda etkin kullanımının sağlanması.	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Yıl Boyu
Bilgi yönetim sisteminin rasyonel, hatasız, güvenli, hızlı bilgi/veri akışını sağlayacak şekilde tekrar düzenlenmesi, bu bağlamda, kurumsal performans yönetimi ve karar alma süreçleri bağlamında bilgi yönetimine ilişkin otomasyon sistemlerinin birbirine entegre edilmesi. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.42/b: Kurumda kullanılan tüm bilgi sistemlerinin olabildiğince birbiri ile konuşan entegre bir yapıya kavuşturularak Kurumsal Veri Yönetim Sisteminin geliştirilmesi	Kurumsal Veri Yönetimi Koordinatörlüğü	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	
Üniversitenin ve birimlerinin web sayfalarının erişim, kullanım kolaylığı, güncellik, içerik ve ortak dil açısından iyileştirilmesine yönelik çalışmalara hız verilmesinin yanında paydaşlara sunulan bilgilendirme hizmetinin iyileştirilmesi. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.43/a: İnternet sayfalarında standardizasyon sağlanmasına yönelik çalışmaların sürdürülmesi.	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	İlgili Birimler	Haziran 2021 - Aralık 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Üniversitenin ve birimlerinin web sayfalarının erişim, kullanım kolaylığı, güncellik, içerik ve ortak dil açısından iyileştirilmesine yönelik çalışmalara hız verilmesinin yanında paydaşlara sunulan bilgilendirme hizmetinin iyileştirilmesi. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.43/b: Birim raporlarının Üniversitemiz internet sayfasında yer alan Kurum Raporlarının altında bir arada yer alması.	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	İlgili Birimler	Haziran 2021 - Aralık 2021
Üniversitenin ve birimlerinin web sayfalarının erişim, kullanım kolaylığı, güncellik, içerik ve ortak dil açısından iyileştirilmesine yönelik çalışmalara hız verilmesinin yanında paydaşlara sunulan bilgilendirme hizmetinin iyileştirilmesi. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.44: Dış paydaşların da talep ve veri girişi yapabileceği etkileşimli sayfalar geliştirilmesi.	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri		Haziran 2021 - Aralık 2021
Üniversitenin ve birimlerinin web sayfalarının erişim, kullanım kolaylığı, güncellik, içerik ve ortak dil açısından iyileştirilmesine yönelik çalışmalara hız verilmesinin yanında paydaşlara sunulan bilgilendirme hizmetinin iyileştirilmesi. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.45: İdari birimler ve Kurum Koordinatörlükleri bünyesinde sekreteryaya faaliyetleri yürütülen kurul ve komisyonların EBYS ağacında yer almalarının sağlanması.	İdari Birimler	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı (EBYS)	
Merkez yerleşkeden uzak olan birimlerde ulaşım ve kısmen konaklama gibi lojistik sorunların giderilmesine yönelik iyileştirmelerin ele alınması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.48: İyileştirme çalışmalarının paydaşlar ile birlikte değerlendirilerek yapılması.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Haziran 2021 – Aralık 2021
Merkez yerleşkeden uzak olan birimlerde ulaşım ve kısmen konaklama gibi lojistik sorunların giderilmesine yönelik iyileştirmelerin ele alınması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.49: Merkeze uzak birimlerde iç paydaşların kullanımına özel spor salonları, dinlenme-çalışma odaları, lokal kütüphaneler, kafeteryalar ve	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Yerleşkeler Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

		rekreasyon alanlarının varlığı ön çalışma ile sorgulanıp eksiklik olan birimlerde yapılandırma için çalışmaların yapılması.		Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	
Merkez yerleşkeden uzak olan birimlerde ulaşım ve kısmen konaklama gibi lojistik sorunların giderilmesine yönelik iyileştirmelerin ele alınması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.50: Dış yerleşkelerde hizmet veren yemekhanelerin fiziksel ve hizmet kalitesine yönelik çalışmaların yürütülmesi.	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı		
Kurumun hizmet sunduğu yerleşke ve binalarda engellilerin ihtiyaç duyduğu düzenlemeler konusunda başlatılan fizibilite çalışmalarının en kısa sürede sonuçlandırılarak üniversitenin tüm yerleşkelerinde gerekli düzenlemelerin yapılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.51: Engellilerin ihtiyaç duyduğu düzenlemeler konusunda yapılan iyi çalışmaların tüm yerleşkelerde yaygınlaştırılması.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü	Haziran 2021 – Aralık 2021
Kurumun hizmet sunduğu yerleşke ve binalarda engellilerin ihtiyaç duyduğu düzenlemeler konusunda başlatılan fizibilite çalışmalarının en kısa sürede sonuçlandırılarak üniversitenin tüm yerleşkelerinde gerekli düzenlemelerin yapılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.52/a: Merkez kütüphane bünyesinde “Konuşan kitaplık”, “Sesli Kitaplık” gibi dünyada ve ülkemizde de örnekleri bulunan görme engelli öğrenci ve vatandaşlarımız için akademik, idari personelimiz ve öğrencilerimizin de katkılarıyla bir sesli kitap arşivi oluşturulması.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Haziran 2021 – Aralık 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

				Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü	
Kurumun hizmet sunduğu yerleşke ve binalarda engellilerin ihtiyaç duyduğu düzenlemeler konusunda başlatılan fizibilite çalışmalarının en kısa sürede sonuçlandırılarak üniversitenin tüm yerleşkelerinde gerekli düzenlemelerin yapılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.52/b: Kitap talebi için görme engellilerin isteklerinin alınması. Sistemin engellilere yönelik yazılımlarla işletilmesi.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü	Haziran 2021 – Aralık 2021
Kurumun hizmet sunduğu yerleşke ve binalarda engellilerin ihtiyaç duyduğu düzenlemeler konusunda başlatılan fizibilite çalışmalarının en kısa sürede sonuçlandırılarak üniversitenin tüm yerleşkelerinde gerekli düzenlemelerin yapılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.52/c: Öğrenciler için sesli kitap okuma faaliyetinin seçmeli ders statüsünde yer alarak ilgileri ve farkındalıklarının artırılması.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü	Haziran 2021 – Aralık 2021
Yurt dışı yüksek lisans ve doktora derecesine sahip akademik kadronun istihdamı, akademik kadronun uluslararası iş birliği içeren projelere katılımı ve yurt dışında araştırmacı olarak aktif rol	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.53/a: Uluslararasılaşma politikaları için yurt dışı yüksek lisans ve doktora derecesine sahip akademik kadronun istihdamı, akademik kadronun uluslararası iş birliği içeren	Atanma ve Yükseltme Ölçütleri Çalışma Grubu	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Haziran 2021 – Aralık 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

almasını sağlayacak teşvik mekanizmalarının geliştirilmesi. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)		projelere katılımı ve yurt dışında araştırmacı olarak aktif rol almasını sağlayacak şartların akademik atanma ve yükseltme kriterlerinde yer almasının sağlanması. Misafir öğretim üyesi gibi kadro tahsislerinin sağlanmasına yönelik düzenlemeler oluşturulması.		Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	
Yurt dışı yüksek lisans ve doktora derecesine sahip akademik kadronun istihdamı, akademik kadronun uluslararası iş birliği içeren projelere katılımı ve yurt dışında araştırmacı olarak aktif rol almasını sağlayacak teşvik mekanizmalarının geliştirilmesi. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.53/b: Yurt Dışı Doktora Sırası Araştırma Bursu veya Doktora Sonrası Araştırma Bursu ile desteklenen öğretim elemanlarımızın Uluslararasılaşma sürecine etkin desteklerinin sağlanacağı yöntemler geliştirilmesi.	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü Personel Daire Başkanlığı Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi	Haziran 2021 – Aralık 2021
Yurt dışı yüksek lisans ve doktora derecesine sahip akademik kadronun istihdamı, akademik kadronun uluslararası iş birliği içeren projelere katılımı ve yurt dışında araştırmacı olarak aktif rol almasını sağlayacak teşvik mekanizmalarının geliştirilmesi. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.54: Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü bünyesinde bulunan Uluslararası Öğrenci Biriminin, yurt dışından gelen lisans ve lisansüstü öğrenciler ile akademisyenlerin karşılama, barınma, oryantasyon vb. konularında aktif bir şekilde sürece katkı vermesinin sağlanması.	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Yerleşkeler Kurum Koordinatörlüğü Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Aralık 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

		Uluslararası öğrenci ve öğretim elemanlarına hizmet verecek bu birimin yapılanması için yol haritasının belirlenmesi.		Personel Daire Başkanlığı Enstitüler	
İş dünyasının mezunların yeterlilikleri ile ilgili memnuniyetlerinin ölçülmesi. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.55/a: İş dünyasının, mezunların yeterlilikleri ile ilgili memnuniyetlerinin ölçülmesi için portföy oluşturularak dış paydaş görüşlerinin alınmasına yönelik anket formları hazırlanması.	Akademik Birimler	İstatistik Danışmanlık, Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Haziran 2021 – Aralık 2021
İş dünyasının mezunların yeterlilikleri ile ilgili memnuniyetlerinin ölçülmesi. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.55/b: Mezun adayı son sınıf öğrencilerinin yaptığı işyeri eğitimi, staj, öğretmenlik uygulaması gibi süreçlerde, eğitim sonrası hazırlanan işveren memnuniyet anketinin ilgili birimlerde zorunlu hale getirilmesi ve kanıt olarak BİDR dosyalarında sunulmasının sağlanması.	Akademik Birimler	İstatistik Danışmanlık, Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Haziran 2021 – Aralık 2021
Kurumun bazı birimlerinde raporların iç ve dış paydaşların erişimine açılması çalışmaları henüz tamamlanmamış olup hesap verebilirlik ilkesi çerçevesinde kamuoyunu bilgilendirme çalışmalarının hız kazanması, birimlerin kalite süreçlerine yönelik olarak hazırlanmış raporlarına Kurumda standardizasyonun sağlanması açısından ayrı bir sekme içerisinde yer verilmesi, iyileştirme çalışmalarının yaygınlık kazanacak şekilde sağlanması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.56: Kurumsal raporlar vb. gibi her birim için ortak olarak olması gereken bilgilere erişimin aynı yöntemi izleyerek yapılması.	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri İlgili Kurul/Komisyon İdari Birimler	Haziran 2021 – Aralık 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Sosyal alanların nicelik ve nitelik olarak yeterliliğine ilişkin öğrenci, akademik ve idari personel memnuniyet düzeylerinin ölçülmesi ve sonuçların iyileştirme çalışmalarında kullanılması, PUKÖ çevriminin ölçme ve değerlendirme aşamasına taşınması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu 2020 / Memnuniyet Anketi Raporları 2020)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.57: Sosyal alanlara ait yapılabilecek iyileştirmelerin saptanması. Sadece Merkez Kampus değil birim bazında yapılacakların da saptanması.	Yerleşkeler Kurum Koordinatörlüğü	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Haziran 2021 – Aralık 2021
Öğrencilerin kullanımına sunulan sosyal alanlara yönelik nicelik ve niteliksel iyileştirmelerin yapılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.58/a: Sosyal alan iyileştirme çalışmalarında öğrenci toplulukları ve/veya Öğrenci Konseyinin sürece etkin katılımı sağlanarak hedef odaklı eylemler gerçekleştirilmesi.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Yerleşkeler Kurum Koordinatörlüğü Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Öğrenci Konseyi	Haziran 2021 – Aralık 2021
Öğrencilerin kullanımına sunulan sosyal alanlara yönelik nicelik ve niteliksel iyileştirmelerin yapılması. (KGBR_2017)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.58/b: Öğrenci için spor etkinliklerinin ücretsiz/indirimli olması (tenis kortları vb.).	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Yerleşkeler Kurum Koordinatörlüğü Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Haziran 2021 – Aralık 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

				Öğrenci Konseyi	
Kurumun Engelli Öğrenci Birimine ait internet sayfasının engelli öğrencilerin kullanımına yönelik olarak “renk, yazı büyüklüğü ve ses kaydı” açısından öğrencilerin engel durumuna göre erişilebilir formda düzenlenmesi, iyileştirme çalışmalarının Kurumun tüm birimlerini kapsayacak şekilde yaygınlaştırılması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu 2020)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.59: Üniversite ana sayfası ile alt birimlerin internet sayfalarının engelli bireylere de hitap edebilecek şekilde geliştirilmesi.	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü	Haziran 2021 – Aralık 2021
Organizasyonel yapısına ilişkin gerçekleştirilen uygulamalar sonucunda tespit edilen ihtiyaç alanları ve iyileştirme faaliyetlerinin yürütülmesi sürecinin paydaşlar ile birlikte değerlendirilmesi. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Liderlik, Yönetim ve Kalite	KYİF.62: Kalite Güvencesi Sistemi, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, Toplumsal Katkı, Yönetim Sistemi ve Uzaktan Eğitim konularında gerçekleştirilen uygulama sonuçlarının anket ve odak grup çalışmaları ile izlenerek sonuçlarının Kurul, Komisyon, Koordinatörlük ve birimlerle paylaşılması	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri İlgili Kurul/Komisyo n İdari Birimler	Kalite Komisyonu İstatistik Danışmanlık, Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Yıl Boyu
Üniversite bünyesinde program yeterliliklerine ulaşıp ulaşılmadığını gösteren bir mekanizmanın bulunmaması nedeniyle, yeterliklere ulaşıldığının nasıl belirleneceği, yeterliklerin belirlenmesinde geçerli olan ölçme araçlarının neler olduğuna ilişkin ayrıntılı açıklamaların yer aldığı bir sistemin geliştirilmesi.	Eğitim ve Öğretim	EİF.2: Program yeterliliklerine ulaşıp ulaşılmadığını tespit etmek amacıyla akredite olan ve akreditasyon çalışmaları devam eden birimlerle sınırlı kalmayacak şekilde bir yol haritasının belirlenmesi.	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Akademik Birimler	Güz Dönemi Sonu - Bahar Dönemi Sonu

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

(KGBR_2017)					
Gerek programların tasarımında gerekse müfredatların oluşturulması ve geliştirilmesi/değiştirilmesi aşamasında, iç ve dış paydaş görüşünün dikkate alınmasının tüm fakülteler/bölmeler tarafından benimsenen bir yol olmasının sağlanması ve katılımcılığın desteklediği bir yaklaşımın benimsenmesi. (KGBR_2017 / G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Eğitim ve Öğretim	EİF.3: 2017 yılında yürürlüğe giren “Program Açma Kapama ve Müfredat Güncelleme Yönergesi” üç yılda bir güncellenmesi gereği Haziran 2021’de yürütülecek müfredat güncelleme çalışmaları ile program güncelleme süreçlerinde planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem alma (PUKÖ) döngüsünün kapatılması.	Eğitim Komisyonu	Akademik Birimler Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Haziran 2021
Gerek programların tasarımında gerekse müfredatların oluşturulması ve geliştirilmesi/değiştirilmesi aşamasında, iç ve dış paydaş görüşünün dikkate alınmasının tüm fakülteler/bölmeler tarafından benimsenen bir yol olmasının sağlanması ve katılımcılığın desteklediği bir yaklaşımın benimsenmesi. (KGBR_2017 / G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Eğitim ve Öğretim	EİF.4: Müfredat güncellenmesinin gerçekleşebilmesi için program yeterliliklerinin mezunlar ve işverenler ile birlikte iç paydaşlara yapılacak anketler ile sorgulanması ve sonuçlarına göre müfredata yönelik güncellemeler yapılması.	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Birim Kalite Ekipleri Birim Eğitim/Dış İlişkiler Ekibi	Öğrenci Anketleri- Final Sınavı Hemen Öncesi Dış Paydaş Anketleri- Ağustos
Gerek programların tasarımında gerekse müfredatların oluşturulması ve geliştirilmesi/değiştirilmesi aşamasında, iç ve dış paydaş görüşünün dikkate alınmasının tüm fakülteler/bölmeler tarafından benimsenen bir yol olmasının sağlanması ve katılımcılığın desteklediği bir yaklaşımın benimsenmesi. (KGBR_2017 / G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Eğitim ve Öğretim	EİF.5: Dersin amaçlarını ve ders ile ilgili memnuniyeti sorgulayan ders anketlerinin üniversite geneli için raporlanması.	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Birim Eğitim/Dış İlişkiler Ekibi İstatistik Danışmanlık, Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Güz ve Bahar Dönemi Sonu

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

				Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	
Eğitim-öğretim ile ilgili olarak program yeterliliklerine ulaşma, ölçme-değerlendirme gibi tüm konularda PUKÖ döngüsünün tüm evrelerinden geçerek, çevrimlerin kapatılmasının sağlanması. (KGBR_2017 / G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Eğitim ve Öğretim	EİF.6: Akademik birimlerde bulunan Ölçme ve Değerlendirme Birimlerinin faal hale getirilmesi, olmayan birimlerde kurularak izleme faaliyetlerinin başlatılması.	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Akademik Birimler	Eylül 2021 - Aralık 2021
Seçmeli dersler ile ilgili Üniversite genelinde bir Koordinatörlüğün oluşturulması ve böylece seçmeli derslerin hem sayısının artırılması hem de öğrencilerin entelektüel gelişimine katkı sağlayacak şekilde çeşitlendirilmesi. (KGBR_2017)	Eğitim ve Öğretim	EİF.7: Ders açma sürecinde ilgili birimlere tanıtım toplantısı düzenlenerek ders çeşitliliğinin artırılması, seçmeli derslerin verimliliğinin ölçülmesine yönelik öğretim elemanı ve öğrencilerden dönüt alınması ve bunların değerlendirilmesi.	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Akademik Birimler	Güz Dönemi Baş Bahar Dönemi Sonu
Rehberlik ve danışmanlık hizmeti almak için başvuruda bulunan öğrenci sayısı, hizmet verilen öğrenci sayısı ve yapılan toplam görüşmelerin kayıt altına alınması. Rehberlik ve danışmanlık hizmeti almak için başvuruda bulunan öğrenci geri bildirimlerinin alınarak gerekli iyileştirmelerin yapılması ve raporlanması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Eğitim ve Öğretim	EİF.8/a: Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Birimine başvuruda bulunan öğrenci sayısı, hizmet verilen öğrenci sayısı ve yapılan toplam görüşmelerin kayıt altına alınması, Birime uzman personel alınması, öğrenci sayısı da dikkate alındığında PDR e-danışmanlık hizmeti sunulması, bu faaliyetler için teknik alt yapı çalışmaları yapılması.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Haziran 2021 – Aralık 2021
Öğrencilerin hem uluslararası değişim programlarından faydalanmaları hem de istedikleri stajları gerçekleştirmelerinin önünde engel olarak gördükleri yabancı dil	Eğitim ve Öğretim	EİF.9: Yabancı dil derslerini alan öğrencilere dil eğitimi ve öğretim faaliyetlerine yönelik değerlendirme anketleri	Yabancı Diller Yüksekokulu	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Bahar Dönemi Sonu

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

sorununun giderilmesine yönelik iyileştirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi. (KGBR_2017)		uygulanarak iyileştirmeye açık yanların belirlenmesi. Dil çıktılarının hedeflenen dil seviyesinde olup olmadığının ilgili çalışma gruplarınca belirlenmesi.		Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	
Öğrencilerin hem uluslararası değişim programlarından faydalanmaları hem de istedikleri stajları gerçekleştirmelerinin önünde engel olarak gördükleri yabancı dil sorununun giderilmesine yönelik iyileştirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi. (KGBR_2017)	Eğitim ve Öğretim	EİF.10: Öğrenci ve personele yönelik yabancı dil konuşma (conversation club) günleri organize edilmesi	Yabancı Diller Yüksekokulu	Akademik Birimler İdari Birimler Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Yıl Boyu
Öğrencilerin akademik gelişiminin bölüm ve program bazında izlenmesi sağlanırken, sonuçların özellikle program tercih sırası, programı bitirme süresi, başarısızlık oranı, program değiştirme oranı gibi göstergeleri içerecek şekilde sistematik olarak raporlarının hazırlanmasına yönelik çalışmaların yapılması. (KGBR_2017 / G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Eğitim ve Öğretim	EİF.11: Program tercih sırası, programı bitirme süresi, başarısızlık oranı, program değiştirme oranı gibi göstergeleri içerecek şekilde sistematik olarak raporlarının hazırlanması için çalışmaların başlatılması.	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Akademik Birimler	Bahar Dönemi Sonu
Öğrenci topluluklarının sayıca çok olmakla birlikte, faaliyetlerinin bir kısmına aynı ve lojistik destek bulamaması sorununun ve fiziksel kaynakların yetersizliğinin iyileştirilmesi. (KGBR_2017 / G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Eğitim ve Öğretim	EİF.12: Öğrenci toplulukları için fiziki olarak yer tahsis edilmesi. Bununla birlikte, bilgisayar-yazıcı kullanımlarının sağlanması, topluluğa özel kimlik kartları edinilmesi, mali kaynak sağlanması vb. konularda destek sağlanması.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Haziran 2021 - Aralık 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Öğrenci topluluklarının sayıca çok olmakla birlikte, faaliyetlerinin bir kısmına aynı ve lojistik destek bulamaması sorununun ve fiziksel kaynakların yetersizliğinin iyileştirilmesi. (KGBR_2017 / G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Eğitim ve Öğretim	EİF.13a: Dış paydaşlar ve STK ile görüşmeler yapılarak Üniversitemiz kaynaklarının yanında ek kaynak sağlanması.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Haziran 2021 - Aralık 2021
Öğrenci topluluklarının sayıca çok olmakla birlikte, faaliyetlerinin bir kısmına aynı ve lojistik destek bulamaması sorununun ve fiziksel kaynakların yetersizliğinin iyileştirilmesi. (KGBR_2017 / G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Eğitim ve Öğretim	EİF.13c: Öğrenci Toplulukları için etkinlik yapabilecekleri merkezde bir mekân sağlanarak, bir otomasyon sistemi ile randevulu mekân tahsisi yapılması. Otomasyon sisteminin, Öğrenci Toplulukları Modülü ve Öğrenci Topluluklarının yaptıkları ve yapacakları etkinliklerin Kurum internet sayfasından görünür ve erişilebilir olması.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Haziran 2021 - Aralık 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Programların program yeterlilikleri çerçevesinde yıllık olarak izlenmesi ve üç yılda bir güncellenmesi çalışmalarının devam ettirilmesi. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Eğitim ve Öğretim	EİF.15a: GÜ Program Açma Kapatma, Müfredat Oluşturma ve Güncelleme Yönergesi doğrultusunda, ilgili birimler tarafından yıllık program değerlendirme raporlarının hazırlanması ve EDİKK'e sunularak izlenmesi.	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Akademik Birimler GÜKK Eğitim ve Öğretim Alt Çalışma Grubu	Temmuz 2021
Programların program yeterlilikleri çerçevesinde yıllık olarak izlenmesi ve üç yılda bir güncellenmesi çalışmalarının devam ettirilmesi. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Eğitim ve Öğretim	EİF.15b: Akademik birimlere yönelik program değerlendirme esaslarının belirlendiği bir kılavuz hazırlanması.	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Akademik Birimler GÜKK Eğitim ve Öğretim Alt Çalışma Grubu	Temmuz 2021
Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin süreçlerin izlenmesi, iyileştirilmesi ve güncellemelerin ilan edilmesi. (KİDR_2020)	Eğitim ve Öğretim	EİF.16: Öğrencilerin izlenmesi, süreçlerin iyileştirilmesi ile ilgili bir planlamanın yapılması.	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Akademik Birimler	Aralık 2021
Öğrencilere yönelik aktif öğrenme strateji ve yöntemleri içeren uygulamalar yürütülmesi. (KİDR_2020)	Eğitim ve Öğretim	EİF.17b: Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü işbirliğinde Eğitimcilerin Eğitimi	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Akademik Birimler İzleme, Değerlendirme ve Yürütme Kurulu	Eylül 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

		faaliyetlerinin tüm akademik birimlerde yaygınlaştırılması.		Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	
Öğrencilerin danışmanlarına erişimini kolaylaştırmak için çeşitli erişim olanakları (yüz yüze, çevrim içi) bulunması. (KİDR_2020)	Eğitim ve Öğretim	EİF.18a: e-Danışmanlık uygulamasına aktif olarak geçilmesi, Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden her öğretim elemanının haftalık ders programında danışmanlık saatleri belirtilmesi, bunların takibi ve gerekli durumlarda iyileştirilmesi.	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Haziran 2021 - Aralık 2021
Öğrencilerin danışmanlarına erişimini kolaylaştırmak için çeşitli erişim olanakları (yüz yüze, çevrim içi) bulunması. (KİDR_2020)	Eğitim ve Öğretim	EİF.18b: Öğrenci Bilgi Sisteminde erişimde olan Danışmanlık Ofis Saati uygulamasının aktif olarak uygulanmasının sağlanması.	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Haziran 2021 - Aralık 2021
Öğrencilerin danışmanlarına erişimini kolaylaştırmak için çeşitli erişim olanakları (yüz yüze, çevrim içi) bulunması. (KİDR_2020)	Eğitim ve Öğretim	EİF.18c: Öğrenci İşleri Bilgi Sisteminde her bir programın içerisinde danışmanlık yapan akademik personele bir dersin tanımlaması ve öğrencilerin bu dersi seçmesinin sağlanması	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Haziran 2021 - Aralık 2021
Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme sisteminin geliştirilmesi.	Eğitim ve Öğretim	EİF.19a: Eğitim faaliyetlerine yönelik bir teşvik ve	İlgili Rektör Yardımcılığı	Eğitim Komisyonu	Haziran 2021 - Aralık 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

(KİDR_2020)		ödüllendirme yönergesi hazırlanarak konulması. yürürlüğe	(Prof. Dr. Fazlı POLAT)	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Personel Daire Başkanlığı Hukuk Müşavirliği GÜKK Eğitim ve Öğretim Alt Çalışma Grubu	
Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme sisteminin geliştirilmesi. (KİDR_2020)	Eğitim ve Öğretim	EİF.19b: Eğitim faaliyetlerine yönelik hazırlanacak olan teşvik yönergesinin Akademik Performans Sistemi ile uyumlandırılması.	İlgili Rektör Yardımcılığı (Prof. Dr. Fazlı POLAT)	Eğitim Komisyonu Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Personel Daire Başkanlığı Hukuk Müşavirliği GÜKK Eğitim ve Öğretim Alt Çalışma Grubu	Haziran 2021 - Aralık 2021
Öğrencilerin danışmanlarına erişimini kolaylaştırmak için çeşitli erişim	Eğitim ve Öğretim	EİF.21: Akademik birimler bazında tez danışmanlığına	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler	Eğitim Komisyonu	

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

olanakları (yüz yüze, çevrim içi) bulunması. (KİDR_2020)		yönelik usul ve esaslar hazırlanması	Kurum Koordinatörlüğü		
Öğrencilerin danışmanlarına erişimini kolaylaştırmak için çeşitli erişim olanakları (yüz yüze, çevrim içi) bulunması. (KİDR_2020)	Eğitim ve Öğretim	EİF.22: Öğretim elemanlarına yönelik tez danışmanlığı eğitimlerinin düzenlenmesi	Enstitüler	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Yılda 2
Gazi Üniversitesi, tarihsel gelişim süreci içerisinde “eğitim odaklı” olarak ortaya koyduğu yapısını, içinde olduğu dönüşüm süreci ile birlikte “araştırma odaklı” yapıya doğru yönelttiği yeni bir sürecin içerisinde olduğundan bu sürecin kurum içerisinde sahiplenilmesinin sağlanmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi. (KGBR_2017)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.1: Araştırmada etkinliğimizin artırılmasına yönelik bir yol haritası hazırlanması, kurum içi güçleri birleştirecek, özellikle güçlü olduğumuz alanlarda yeni projeler ortaya koyabileceğimiz mekanizmalar geliştirilmesi.	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	İzleme, Değerlendirme ve Yürütme Kurulu Gazi BEST	Haziran 2021 - Aralık 2021
Gazi Üniversitesi, tarihsel gelişim süreci içerisinde “eğitim odaklı” olarak ortaya koyduğu yapısını, içinde olduğu dönüşüm süreci ile birlikte “araştırma odaklı” yapıya doğru yönelttiği yeni bir sürecin içerisinde olduğundan bu sürecin kurum içerisinde sahiplenilmesinin sağlanmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi. (KGBR_2017)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.2: Akademik atanma ve yükseltilme ölçütlerinin, araştırma üniversitesi vizyonuna ve araştırma odaklı çalışmalara daha fazla somut katkı sağlayacak ölçütlerle güncellenmesi.	Atanma ve Yükseltilme Ölçütleri Çalışma Grubu	İzleme, Değerlendirme ve Yürütme Kurulu Gazi BEST	
Araştırma üniversitesi odağı ile birlikte organizasyonel yapılanma ve süreçlerinin bu kapsamda gözden geçirilmesi ve tespit ettiği ihtiyaç alanlarında iyileştirme faaliyetlerinin yürütülmesi. (KGBR_2017 / Akademik Personel Memnuniyet Anketi)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.3/a: Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü altında faaliyet gösteren TTO'nun üniversite araştırmacılarını Ar-Ge ve tasarım merkezleri ile etkin olarak buluşturacak şekilde yeniden yapılandırılması.	AİF.3/a: Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	AİF.3/a: Teknoloji Transfer Ofisi	Haziran 2021 - Aralık 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Araştırma üniversitesi odağı ile birlikte organizasyonel yapılanma ve süreçlerinin bu kapsamda gözden geçirilmesi ve tespit ettiği ihtiyaç alanlarında iyileştirme faaliyetlerinin yürütülmesi. (KGBR_2017 / Akademik Personel Memnuniyet Anketi)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.3/c: Teknopark ve TTO tanınırlığının ve etkinliğinin artırılmasına yönelik çalışmalar planlanması. Eylül ayında tanıtım etkinlikleri kapsamında faaliyetler yapılması. Teknopark etkinliklerinin bülten olarak Gazi Duyuru Sisteminden paylaşılması.	AİF.3/c: Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	AİF.3/c: Teknoloji Transfer Ofisi Teknopark Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Haziran 2021 - Aralık 2021
Araştırma üniversitesi odağı ile birlikte organizasyonel yapılanma ve süreçlerinin bu kapsamda gözden geçirilmesi ve tespit ettiği ihtiyaç alanlarında iyileştirme faaliyetlerinin yürütülmesi. (KGBR_2017 / Akademik Personel Memnuniyet Anketi)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.4: 2021 yılında kurulumu tamamlanmış olan Araştırma Üniversitesi İzleme, Değerlendirme ve Yürütme Kurulu ve alt birimlerde bu yönde oluşturulan kurullar maharetiyle organizasyonel işleyişin düzenli takip edilmesi.	İzleme, Değerlendirme ve Yürütme Kurulu	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	
UYGAR merkezlerinin faaliyetlerinin izlenmesi, koordinasyonu ve desteklenmesine yardımcı olmak üzere izleme/değerlendirme sürecinin bir fırsata dönüştürülerek, atıl olan, araştırma faaliyeti yürütmeyen veya benzer konularda çalışan UYGAR'ların amacına uygun şekilde yeniden yapılandırılması. (KGBR_2017)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.5: Uygulama ve araştırma merkezlerinin 2021 hedefleri ve gerçekleştirmeleri kapsamında değerlendirilmesi. Uygulama ve araştırma merkezi hüviyeti olmayan merkezlerin kapatılması.	İlgili Rektör Yardımcılığı (Prof. Dr. Ramazan BAYINDIR)	İzleme, Değerlendirme ve Yürütme Kurulu Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Temmuz 2021 Ocak-2022
Araştırma altyapıları kapsamındaki ekipman donanımının hem verimli kullanımının sağlanması açısından hem de araştırma üniversitesi statüsü bağlamında, yakın gelecekte lisansüstü öğrenci sayısının dolayısıyla ihtiyaçların da artacağı göz önünde bulundurularak	Araştırma ve Geliştirme	AİF.6: Gazi Üniversitesi Merkez Laboratuvarının faaliyetlerine ve tanıtımına yönelik çalışmaların iyileştirilmesi.	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Temmuz 2021 Ocak-2022

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

araştırma altyapı envanterinin ivedilikle oluşturulması. (KGBR_2017)					
Araştırma altyapıları kapsamındaki ekipman donanımının hem verimli kullanımının sağlanması açısından hem de araştırma üniversitesi statüsü bağlamında, yakın gelecekte lisansüstü öğrenci sayısının dolayısıyla ihtiyaçların da artacağı göz önünde bulundurularak araştırma altyapı envanterinin ivedilikle oluşturulması. (KGBR_2017)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.7: Öğretim üyelerinin erişebileceği bir Envanter Bilgi Sistemi kurularak hangi birimde/laboratuvarda hangi araştırma altyapılarının olduğuna dair kurum içi sorgulamalar yapılabilmesi. Altyapı envanterinin ivedilikle oluşturularak hizmete açılması.	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	
Araştırma odaklı üniversite olunmasına bağlı nedenlerle, disiplinler arası lisansüstü programların sayılarının artırılması. (KGBR_2017)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.8: Dış paydaşlardan gelen bilgiler doğrultusunda işbirlikleri süreçleriyle yeni disiplinlerarası lisansüstü programların açılması.	Enstitüler	İzleme, Değerlendirme ve Yürütme Kurulu Eğitim Komisyonu Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Haziran 2021 - Aralık 2021
Araştırma yönetim modelinin ve sürecinin tanımlanması, uygulanması; araştırma performansını ölçmeye yönelik belirlenmekte olan kritik performans ölçütlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, bir başka deyişle araştırma alanında PUKÖ döngüsünün tüm evrelerinden geçilerek çevrimlerin kapatılmasının sağlanması.	Araştırma ve Geliştirme	AİF.12: Kurumda araştırmada öne çıkan alan ve araştırmacıların yayımlanması, Araştırma performansımızın birimler bazında yayımlanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi. Araştırma süreçlerinde planlama, uygulama, kontrol	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	İzleme, Değerlendirme ve Yürütme Kurulu	Haziran 2021 - Aralık 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

(KGBR_2017)		etme ve önlem alma (PUKÖ) döngülerinin kapatılması.			
Araştırma Üniversitesi kimliğinin kaybedilme riskine yönelik önlem alma çalışmalarının hız kazanması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.14: Bilimsel yayınların dijitalleşmesi sürecinde içeriklere erişimde yaşanan sınırlılıkları çözmek amacıyla; Üniversitede “Dijital Yayın Platformu” kurularak Gazi Üniversitesi yayınlarının dijital olarak basılmasa bile içeriklerinin öğrenci ve öğretim elemanlarına dijital olarak sunulması, dijital platformlara e-kitap olarak sunulması ve diğer üniversiteler ile işbirliği yapılarak içeriklerin ortak kullanılmasının sağlanması.	Merkez Yayın Komisyonu	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı	Yıl Boyu
Araştırma Üniversitesi kimliğinin kaybedilme riskine yönelik önlem alma çalışmalarının hız kazanması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.15/a: Üniversitemizin birkaç biriminde uygulanan lisans bitirme projelerinin yarışma amaçlı sergilenmesi uygulamasının Üniversitemizin diğer birimlerinde de uygulanması; TÜBİTAK Lisans Bitirme Projesi destekleri hakkında birimlerin bilgilendirilerek teşvik edilmesi. Akademik birimlerin öne çıkan projelerinin özellikle Eylül ayında tanıtım haftalarında yapılması (Eylül ayında sanayi odaklı kariyer günleri düzenlenmesi)	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Akademik Birimler Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Kariyer Planlama Uygulama ve	Eylül 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

				Araştırma Merkezi Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Teknopark	
Araştırma Üniversitesi kimliğinin kaybedilme riskine yönelik önlem alma çalışmalarının hız kazanması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.15/b: Lisansüstü tez yarışmalarının düzenlenmesi.	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Akademik Birimler Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi Teknopark	Eylül 2021
Araştırma Üniversitesi kimliğinin kaybedilme riskine yönelik önlem alma çalışmalarının hız kazanması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.15/c: Teknopark staj olanaklarının geliştirilmesi ve en az 50 öğrencinin Teknopark imkanlarından istifade etmesinin hedeflenmesi.	Teknopark	Akademik Birimler	Eylül 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Gazi BEST Kurulunun periyodik olarak yürüttüğü bir çalışma takvimi, tüm birimler ile etkin bir iletişim ağının kurulması ve paydaşların sürece katılımı gibi hususların Kurulun internet sayfasında paylaşılması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu 2020)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.16: Gazi BEST kurulunun Ar-Ge süreçlerinde daha aktif rol alması ve Kurula ait bir internet sayfası oluşturarak faaliyetlerini internet sayfasından iç ve dış paydaşlara duyurması.	Gazi BEST	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu
Organizasyonel yapısına ilişkin gerçekleştirilen uygulamalar sonucunda tespit edilen ihtiyaç alanları ve iyileştirme faaliyetlerinin yürütülmesi sürecinin paydaşlar ile birlikte değerlendirilmesi. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu 2020)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.17: Araştırma geliştirme alanında anketler ile paydaş görüşlerinin alınması. Anket ve Odak Grup Çalışmaları yapılması	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	İstatistik Danışmanlık, Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Eylül 2021- Aralık 2021
Kurumun YÖK ve TÜBİTAK'ın belirlediği öncelikli alanlara yönelik üretilen projelerinin arzu edilen düzeye çıkarılması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu 2020)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.19: Özellikle öncelikli alanlar için tahsis edilen kadrolara ataması yapılan öğretim elemanlarının öncelikli alanları kapsayan projeler üretmesine teşvik edilmesi.	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Yıl Boyu
Kurumun YÖK ve TÜBİTAK'ın belirlediği öncelikli alanlara yönelik üretilen projelerinin arzu edilen düzeye çıkarılması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu 2020)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.20: 100/2000 Doktora bursu kazanan öğrencilerin tezlerinin BAP ve diğer proje imkânlarıyla desteklenmesi.	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu
Kurumun hedef ve stratejileri kapsamında elde edilen verilerin düzenli takibi ve raporlaması sonrası "kontrol ve önlem alma" aşamalarına ilişkin uygulama ve kanıtların yeterli düzeye getirilmesi. Düşük performansın gözlemlendiği hallerde performansın artırılmasına yönelik uygun tedbirler alınması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu 2020)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.21: Akademik Performans Puanlama (APP) sisteminin hayata geçirilerek performans dayalı yönetim sistemi çalışmalarının yapılması. Bunun için TÜBİTAK'ın alan bazında yetkinlikleri temel alınarak her bir ana bilim dalı için performansların	İlgili Rektör Yardımcılığı (Prof. Dr. Ramazan BAYINDIR)	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü İzleme, Değerlendirme ve Yürütme Kurulu	Eylül 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

		belirlenmesi. Üniversitemizin etkin olduğu ve olmadığı alanların tespit edilerek sebeplerinin sorgulanması. Etkin olan alanlara daha çok yatırım yapılarak etkinliklerinin daha üst seviyelere çıkarılmasının sağlanması. Bu alanlara katkı sağlayan akademik personel ve araştırma grupları ile görüşülerek desteklenmeleri. Bilimsel üretkenlikleriyle Üniversitemize katkı sağlayan akademik personelin ayrıcalıklı tutularak çeşitli mekanizmalarla ödüllendirilmesi.			
Etik kurul toplantılarının takvimin belli olmaması ve toplantı aralıklarının çok uzun olması.	Araştırma ve Geliştirme	AİF.22: İnsan ve hayvan etik kurullarının düzenli olarak toplanmaları, toplantı gün ve saatlerinin internet sitelerinden en az üç gün önce ilan edilmesi. Hayvan Deneyleri Etik Kurulu için de otomasyon sisteminin geliştirilmesi.	İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu	Etik Kurullar Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Yıl Boyu
Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi. (YÖKAK KİDR Kılavuzu 2.1 / YÖKAK Dereceli Değerlendirme Anahtarı)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.23: Akademik personelin doktora derecesinin alındığı kurumların dağılımı, kümelenme/uzmanlık birikimi, Üniversitenin araştırma hedefleri ile uyumunun irdelenmesi.	Personel Daire Başkanlığı	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Eylül 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi. (YÖKAK KİDR Kılavuzu 2.1 / YÖKAK Dereceli Değerlendirme Anahtarı)	Araştırma ve Geliştirme	AİF.24: Araştırma üniversitemizde, araştırmada etkinliğimizin artmasında önemli olan-olabilecek parametreler ile ilgili araştırmacılarımızdan görüşler alınması ve bu görüşlerin analiz edilerek süreçlere katkı sağlanması.	İzleme, Değerlendirme ve Yürütme Kurulu	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	
Küresel salgın sebebiyle toplumsal katkı faaliyetlerinin yeterince gerçekleştirilememesi	Toplumsal Katkı	TİF.1: Toplumsal katkı faaliyetlerinin küresel salgın koşullarına uygun planlanması, çevrim içi etkinliklerin artırılması.	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri	İdari Birimler	Yıl Boyu
Üniversite performans göstergelerinde toplumsal katkı faaliyetlerine ilişkin verilerin izlenmesinde yaşanan sıkıntılar	Toplumsal Katkı	TİF.2: Toplumsal katkı faaliyetleri yürütülürken Üniversite İzleme ve Değerlendirme Göstergeleri, Araştırma Üniversitesi Performans Kriterleri, YÖKAK Göstergeleri ve G.Ü. 2019-2023 Dönemi Güncellenmiş Stratejik Planı Göstergeleri gibi Üniversitemizin değerlendirilmesinde önemli rol oynayan performans göstergelerine veri olarak eklenebilecek nitelikte çalışmalar yürütülmesi ve çalışmaların kanıtları ile raporlanması.	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri	İdari Birimler	Yıl Boyu

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Üniversite performans göstergelerinde toplumsal katkı faaliyetlerine ilişkin verilerin izlenmesinde yaşanan sıkıntılar	Toplumsal Katkı	TİF.3: Toplumsal katkı faaliyetlerinin ve yürütülen sosyal sorumluluk projelerinin hedef ve göstergelere ulaşımını takip için birim kalite ekiplerinde kişilerin görevlendirilmesi.	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri İdari Birimler		Yıl Boyu
Üniversite performans göstergelerinde toplumsal katkı faaliyetlerine ilişkin verilerin izlenmesinde yaşanan sıkıntılar	Toplumsal Katkı	TİF.4: Üniversitemizde Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü bilgisinde gerçekleşen etkinliklerin toplumsal katkı açısından değerlendirilmesinin; -Etkinliğin kapsadığı kitle -Etkinliğin amacı -Katılımcı sayısı ve özellikleri -Toplumsal katkı yönünün değerlendirilmesi ve etkinlik çıktıları -Paydaş görüşünün alınması (öncesi-sonrası değerlendirme anketleri) İçercek şekilde hazırlanacak bir form ile takibinin yapılması. Birimlerin de benzer bir form ile faaliyetlerini daha somut bir şekilde değerlendirmelerinin sağlanması.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri İdari Birimler	
Öğrencilerin Kariyer Kapısı hizmetinden faydalanmaları	Toplumsal Katkı	TİF.5: Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından Kariyer Kapısı üzerinden	Kariyer Planlama Uygulama ve	Akademik Birimler	Yıl Boyu

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

		yürütülen staj uygulamasının yaygınlaştırılması.	Araştırma Merkezi		
Öğrenci ve mezunlara staj ve iş olanaklarının tanıtılması	Toplumsal Katkı	TİF.6: İş ve staj duyurularının ana sayfadan, Mezun İletişim Ofisi linkinden duyurulması.	Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi	Akademik Birimler Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Yıl Boyu
Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin internet sayfaları ve faaliyetleri	Toplumsal katkı	TİF.8/a: Merkez faaliyetlerinin toplumsal katkı ifadesinin yer alacağı şekilde açıklanması.	Uygulama ve Araştırma Merkezleri Rektörlük Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü	Akademik Birimler İdari Birimler Öğrenciler Kursiyerler STK Yerel Yönetimler	
Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin internet sayfaları ve faaliyetleri	Toplumsal katkı	TİF.8/b: Etkinliklerin, projelerin, ürünlerin toplumsal katkı açısından değerlendirilmesi, biten projelerin sonuçlarına ait bulguların paylaşılması ve bu sonucun temelinde gelecekte	Uygulama ve Araştırma Merkezleri Rektörlük	Akademik Birimler İdari Birimler Öğrenciler Kursiyerler	

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

		planlanan çalışmaların belirtilmesi.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü	STK Yerel Yönetimler	
Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin internet sayfaları ve faaliyetleri	Toplumsal katkı	TİF.8/c: Merkezin ilgilendiği alana yönelik uygun bilgi notlarının paylaşılması ve toplumun da aydınlanmasının sağlanması.	Uygulama ve Araştırma Merkezleri Rektörlük Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü	Akademik Birimler İdari Birimler Öğrenciler Kursiyerler STK Yerel Yönetimler	

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin internet sayfaları ve faaliyetleri	Toplumsal katkı	TİF.8/ç: Sosyal, sağlık veya teknolojik alanda hizmet veren merkezlerin faaliyet çıktılarının daha görünür hale gelmesinin sağlanması.	Uygulama ve Araştırma Merkezleri Rektörlük Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü	Akademik Birimler İdari Birimler Öğrenciler Kursiyerler STK Yerel Yönetimler	
Uygulama ve araştırma merkezlerinin internet sayfaları ve faaliyetleri	Toplumsal katkı	TİF.9: Her bir merkezin internet sayfasında 'Toplumsal Katkı' sekmesinin yer alması.	Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	
Uygulama ve araştırma merkezi faaliyetlerinin yeterince duyurulamaması	Toplumsal katkı	TİF.10: Uygulama ve araştırma merkezi internet sayfalarının ve sosyal medya kanallarının aktif olarak kullanılarak faaliyet ve çıktılarının paylaşılması.	Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü	Yıl Boyu
Toplumsal katkı faaliyetlerinin çeşitlendirilerek artırılması	Toplumsal katkı	TİF.11: Topluma yönelik eğitim, seminer, çalıştay, bilgilendirme, danışmanlıklar; rapor, kılavuz vb. doküman ve mobil uygulama çalışmalarının artırılarak toplumsal katkı	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri	İdari Birimler	Yıl Boyu

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

		hizmetlerinin geliştirilerek yaygınlaştırılması.			
Uygulama ve araştırma merkezi faaliyetlerinin yetersiz kalması	Toplumsal Katkı	TİF.12: Yayın, proje vb. bilimsel faaliyetlerin uygulama ve araştırma merkezleri üzerinden yürütülerek merkezlerin etkinliklerinin ve görünürlüklerinin artırılması.	Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Akademik Birimler	Yıl Boyu
Uygulama ve araştırma merkezi faaliyetlerinin yetersiz kalması	Toplumsal Katkı	TİF.14: Uygulama ve araştırma merkezlerinde yürütülen projelerin nicelik ve nitelik olarak artırılması.	Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Akademik Birimler	Yıl Boyu
Uygulama ve araştırma merkezi faaliyetlerinin yeterince duyurulmaması	Toplumsal Katkı	TİF.15: Uygulama ve araştırma merkezleri de dahil olmak üzere Üniversitemizin tüm birimlerinin toplumsal katkıya yönelik yapmış oldukları faaliyet ve çıktılarının katalog, tanıtım filmi veya periyodik olarak hazırlanacak e-bültenlerin düzenli olarak Gazi Duyuru Sistemi de kullanılarak iç ve dış paydaşlara ulaştırılması.	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri İdari Birimler	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Yıl Boyu
G.Ü. Teknopark ve TTO'nun tanınırlığının düşük olması (Memnuniyet Anketleri)	Toplumsal Katkı	TİF.16: G.Ü. Teknopark bünyesinde şirketi olan öğretim üyelerimizin toplumsal katkı sağlayan proje çıktılarının ve faaliyetlerinin iç ve dış paydaşlarımıza duyurulması, bu konuda iyi örneklerin Üniversite internet sayfasında yayınlanması.	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Akademik Birimler Teknopark	

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

G.Ü. Teknopark ve TTO'nun tanınırlığının düşük olması (Memnuniyet Anketleri)	Toplumsal Katkı	TİF.17: Farkındalığın oluşturulmasına yönelik, uygulama ve araştırma merkezleri ile Gazi Teknopark firmaları ve Gazi Teknopark yöneticilerinin bir çalıştay/toplantı düzenlemesi.	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri Teknopark	
Toplumsal katkı süreçlerinde öncelikli alanlar belirlenmesi	Toplumsal katkı	TİF.18: Toplumsal Katkı Politikamızda hedeflediğimiz amaçlara uygun olarak toplumsal katkı konusunda öncelikli alanlar listesi belirlenmesi.	Kalite Komisyonu	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri İlgili Kurul/Komisyon İdari Birimler	
Dezavantajlı gruplara yönelik etkinlik (kongre, toplantı, sosyal faaliyet vb) sayısının yeterli olmaması (Stratejik Plan)	Toplumsal Katkı	TİF.19: Dezavantajlı gruplara yönelik etkinlik (kongre, toplantı, sosyal faaliyet vb) sayısının artırılması.	Akademik Birimler İlgili Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Dezavantajlı gruplara yönelik proje sayısının yeterli olmaması (Stratejik Plan)	Toplumsal Katkı	TİF.20: Dezavantajlı gruplara yönelik proje sayısının artırılması.	Akademik Birimler İlgili Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu
Çevre bilincini artırmaya yönelik toplam faaliyet (konferans, seminer, söyleşi veya eğitim) sayısının yeterli olmaması (Stratejik Plan)	Toplumsal Katkı	TİF.21: Çevre bilincini artırmaya yönelik toplam faaliyet (konferans, seminer, söyleşi veya eğitim) sayısının artırılması.	Akademik Birimler İlgili Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu
Çevre bilincini artırmaya yönelik toplam faaliyet (konferans, seminer, söyleşi veya eğitim) sayısının yeterli olmaması (Stratejik Plan)	Toplumsal Katkı	TİF.22: İklim değişikliklerinin etkileri göz önünde bulundurularak özellikle enerji verimliliği, geri dönüşüm, ve doğanın korunması ile ilgili toplumsal katkı sağlayacak örnek faaliyetler yapılması.	Akademik Birimler İlgili Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu
Çevre bilincini artırmaya yönelik toplam faaliyet (konferans, seminer, söyleşi veya eğitim) sayısının yeterli olmaması (Stratejik Plan)	Toplumsal Katkı	TİF.23: Çevre ile ilgili STK, Tema, Greenpeace ve Doğal Hayatı Koruma Derneği (DHKD) gibi kuruluşlarla faaliyete geçip farkındalık oluşturulması.	Akademik Birimler İlgili Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu
Bölgesel gelişmeye katkı sağlanması amacıyla ekonomik, sosyal, kültürel, eğitim ve teknoloji alanlarında bilimsel araştırma ve danışmanlık sayısının yeterli olmaması (Toplumsal Katkı Politikası)	Toplumsal Katkı	TİF.24: Bölgesel gelişmeye katkı sağlanması amacıyla ekonomik, sosyal, kültürel, eğitim ve teknoloji alanlarında bilimsel araştırma ve	Akademik Birimler İlgili	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

		danışmanlık sayısının artırılması.	Uygulama ve Araştırma Merkezleri		
Bilimin topluma tanıtılması alanında sosyal sorumluluk faaliyet sayısının yeterli olmaması (KDİR Hazırlama Kılavuzu)	Toplumsal Katkı	TİF.25: Bilimin topluma tanıtılması alanında sosyal sorumluluk faaliyet sayısının artırılması.	Akademik Birimler İlgili Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu
Bilimin topluma tanıtılması alanında sosyal sorumluluk faaliyet sayısının yeterli olmaması (KDİR Hazırlama Kılavuzu)	Toplumsal Katkı	TİF.26: Bilim ve toplum günleri planlanması (Çocuklar dahil halkın kampüste bulunması sağlanabilir, festivaller düzenlenebilir).	Uygulama ve Araştırma Merkezleri Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Akademik Birimler İdari Birimler	Yılda 2 kez Güz ve Bahar Dönemleri
Toplum hizmetleri kapsamında yapılan faaliyetlerde paydaş geri bildirimlerinin yetersiz olması (KDİR Hazırlama Kılavuzu)	Toplumsal Katkı	TİF.27: Toplum hizmetleri kapsamında yapılan faaliyetlerde paydaş geri bildirim mekanizmalarının (anket, dilek kutusu, e-dilek kutusu vb.) geliştirilmesi/artırılması.	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu
Toplum hizmetleri kapsamında yapılan faaliyetlerde paydaş geri bildirimlerinin yetersiz olması (KDİR Hazırlama Kılavuzu)	Toplumsal Katkı	TİF.28: Uygulama ve araştırma merkezi faaliyetlerine yönelik memnuniyet anketlerinin geliştirilmesi; sonuçlarının	Uygulama ve Araştırma Merkezleri		Yılda Bir Kez

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

		iyileştirme olarak planlanarak uygulanması.			
Toplum hizmetleri kapsamında yapılan faaliyetlerde paydaş geri bildirimlerinin yetersiz olması (KDİR Hazırlama Kılavuzu)	Toplumsal Katkı	TİF.29: Öğrenci topluluklarında, Üniversitenin farklı birimlerinden ve özellikle farklı üniversitelerden olan üyelerinden çeşitli yollarla (anket vb.) geri bildirim alınması.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Öğrenci Toplulukları Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Aralık 2021
Toplum hizmetleri kapsamında yapılan faaliyetlerde paydaş geri bildirimlerinin yetersiz olması (KDİR Hazırlama Kılavuzu)	Toplumsal Katkı	TİF.30: Akademik birimlerin birinci sınıf öğrencilerine; kültür, sanat ve spor alanlarıyla profesyonel olarak ilgilenmiş olanlarını belirlemek, bir araya getirebilmek ve yönlendirmek amacıyla bilgilendirme toplantıları ve anket uygulamalarının gerçekleştirilmesi.	Akademik Birimler	Uygulama ve Araştırma Merkezleri İdari Birimler	Ekim Kasım
Uygulama ve araştırma merkezleri dış paydaş katılımı	Toplumsal katkı	TİF.31: Uygulama ve araştırma merkezlerinin amaçları, proje ve çalışma olanakları hakkında öğrenci, akademik/idari personel ve dış paydaşlara yönelik internet sayfaları üzerinden tanıtımlarının yanında kampüs etkinliklerinde de yer alarak tanıtımlarının sağlanması.	Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	
	Toplumsal Katkı	TİF.32: Üniversite hayatının tanıtımına yönelik birinci sınıf öğrencilerine yönelik bir alan dışı seçmeli ders hazırlanarak tüm programların	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Akademik Birimler	

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

		müfredatlarına zorunlu ve kredisiz ders olarak tanımlanması.			
	Toplumsal Katkı	TİF.33: Öğrenci topluluklarının bir arada oluşturacakları bir ya da iki günlük kampüs etkinliği, tanıtımının her yıl güz dönemi başında yapılması. Bahar Dönemi sonunda ise Topluluklara ait şenlik düzenlenmesi.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Akademik Birimler	Güz Dönemi Başı – Bahar Dönemi Sonu
	Toplumsal Katkı	TİF.34/a: Sanayi/Sektör/Firma temsilcileri davetleri ve ziyaretleri düzenlenmesi.	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Akademik birimler	Düzenli Olarak Her Ay
	Toplumsal Katkı	TİF.34/b: Yılın en iyi Sanayi/Sektör/ Firma temsilcilerine ödül verilmesi ve farkındalık oluşturulması.	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Akademik birimler	Düzenli Olarak Her Ay
	Toplumsal Katkı	TİF.34/c: Tamamlanan projelere ait toplantı, ödül töreni vb. uygulamasının başlatılması.	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Akademik birimler	Düzenli Olarak Her Ay

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

			Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü		
	Toplumsal Katkı	TİF.34/ç: Büyük şirketlerin icra kurulu başkanları/chief executive officer (CEO) ile kariyer günleri düzenlemesi.	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Akademik birimler	Düzenli Olarak Her Ay
	Toplumsal Katkı	TİF.35: Yaşam boyu öğrenme çerçevesinde eğitim, kurslar, sertifika programlarının artırılması.	Akademik Birimler İlgili Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu
	Toplumsal Katkı	TİF.36: Akademik birimler ile Uygulama ve araştırma merkezlerinin kamu-sanayi-üniversite iş birliği içerisinde proje faaliyetleri yürütmesi.	Akademik Birimler Uygulama ve Araştırma Merkezleri		Yıl Boyu
Uzaktan eğitim sürecinin izleme ve değerlendirilmesine yönelik olarak öğrencilere ve öğretim elemanlarına uygulanan anketlerin analizi tamamlandığında sonuçlarının paydaşlar ile paylaşılması ve iyileştirme gerektiren noktaların tespit edilerek gerekli çalışmaların uygulanması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Uzaktan Eğitim	UİF.1a: Anket sonuçlarının düzenli olarak paydaşlarla paylaşılması.	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Akademik Birimler	Haziran 2021 - Aralık 2021 Eylül 2021

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Uzaktan eğitim sürecinin izleme ve değerlendirilmesine yönelik olarak öğrencilere ve öğretim elemanlarına uygulanan anketlerin analizi tamamlandığında sonuçlarının paydaşlar ile paylaşılması ve iyileştirme gerektiren noktaların tespit edilerek gerekli çalışmaların uygulanması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Uzaktan Eğitim	UİF.1b: Her dönem içerisinde yapılan faaliyetlerin değerlendirilerek dönem sonunda sonuçların ilan edilmesi.	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Akademik Birimler	Haziran 2021 - Aralık 2021 Eylül 2021
Uzaktan eğitime geçilmesi ile engelli öğrencilerin engel gruplarına yönelik olarak ders ve sınav dönemlerinde düzenlemeler yapılması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Uzaktan Eğitim	UİF.2a: Engelli öğrencilerin engel gruplarına yönelik olarak ders ve sınav verimliliklerinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapılması.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Haziran 2021 - Aralık 2021
Uzaktan eğitime geçilmesi ile engelli öğrencilerin engel gruplarına yönelik olarak ders ve sınav dönemlerinde düzenlemeler yapılması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Uzaktan Eğitim	UİF.2b: Öğrencilerin uzaktan eğitim deneyimleri ile ilgili görüş ve taleplerinin alınması.	Sosyal İşler Kurum Koordinatörlüğü	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Haziran 2021 - Aralık 2021
Uzaktan eğitime geçilmesi ile engelli öğrencilerin engel gruplarına yönelik olarak ders ve sınav dönemlerinde düzenlemeler yapılması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Uzaktan Eğitim	UİF.2c: Engelli Öğrenci Eğitim Öğretim ve Sınav Yönergesi hazırlanması.	Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü		

T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Kalite Komisyonu

Uzaktan/karma program çıktılarının izlenmesinden elde edilen sonuçların değerlendirilmesi, karar almalarda ve güncellemelerde kullanılması. (G.Ü. Kurumsal İzleme Raporu_2020)	Uzaktan Eğitim	UİF.3: Devam eden ve açılacak uzaktan eğitim programları çıktılarının izlenmesi. (Bütün akademik birimlerde Eğitim Komisyonu ve Ölçme Değerlendirme Birimleri kurularak çalışma usul ve esaslarının belirlenmesi.)	Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü	Akademik Birimler Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Haziran 2021 - Aralık 2021
Uzaktan Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (GÜİR2020)	Uzaktan Eğitim	UİF.4a: Çevrim içi sınav sisteminin iyileştirilmesi için GUZEM tarafından çalışmalar yürütülmesi.	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Haziran 2021 Aralık 2021
Uzaktan Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (GÜİR2020)	Uzaktan Eğitim	UİF.4b: Üniversiteye özgü çevrim içi sınav sistemi ve öğrenme yönetim sistemi çalışmalarının yürütülmesi.	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Haziran 2021 Aralık 2021